

UNICEF NORGE ÅRSRAPPORT 2022



NÅ
HVERT
BARN
i TIDE!



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DFB2207CC9ED4FA887B537452D5A9234

Årsrapport 2022

Behovet for humanitær hjelp har ikke vært større siden 2. verdenskrig. Ekstrem hete, tørke og flom, Ukraina-krigen, prisøkning og politisk uro har tvunget rekordmange mennesker på flukt. Selv om krig, politisk uro og konflikter er årsaken til de fleste humanitære krisene og behovene i verden, så ser vi at disse forsterkes enda ytterligere av klimaendringene.

Dette påvirker mest av alt verdens barn.

Krigen i Ukraina har vært det som har preget oss mest her hjemme. Millioner av barn på flukt fra Ukraina til fots, i biler, på busser og i fly. Mange med livet som innsats, og mange kun med et håp om å samles som familie igjen. Bildene av den massive flukten, køene over grenseovergangene og den enorme frykten i ansiktene til barn så nært hjemme, har festet seg i manges minner.

Mens andre fulgte dette tidvis i media, jobbet vi etter våre godt etablerte nødprosedyrer og fulgte situasjonen minutt for minutt gjennom tett kontakt med det internasjonale UNICEF. Et imponerende arbeid fra et samlet UNICEF resulterte i at hele 5 millioner barn og kvinner fikk viktig helsehjelp via våre mobile helseteam. Så mange som 4,6 millioner mennesker fikk tilgang til rent drikkevann, og 1,4 millioner barn har fått alternativ skoleundervisning, til tross for krigen. Totalt fikk 2,9 millioner barn og foreldre psykisk helsehjelp, og 309.100 sårbare familier har fått kontantstøtte. I tillegg har over 1.000 helsestasjoner og fødestuer fått medisinsk utstyr. Dette er resultater som viser viktigheten av arbeidet til den store UNICEF-familie på tvers av landegrensene.

Vårt påvirkningsarbeid i Norge har i stor grad også vært preget av krigen i Ukraina. Vi identifiserte tidlig at mange norske barn var redde og bekymret på grunn av den pågående krigen. Derfor gav vi råd og veiledning gjennom media, egne kanaler og direkte til myndighetene om hvordan man bør snakke med barn om krig.

Av totale inntekter for 2022 på 474,6 millioner kroner, var 110,4 millioner kroner av disse fra vår nødinnsamling til barn og unge i Ukraina. Aldri før har UNICEF Norge samlet inn så mye i en nødinnsamling.

Hvordan vi leverer resultater er like viktig som resultatene i seg selv. Dette året har jeg virkelig latt meg imponere av hver eneste ansatt i UNICEF Norge. Selvstendige, sterke og kompetente mennesker som går på jobb fordi de ønsker å utgjøre en forskjell. Det er godt å dele dette engasjementet sammen som en arbeidsplass. For det er i fellesskap vi skal gå fremtiden i møte. Sammen skal vi bære frem kommende resultater og sørge for at vi når enda flere barn i tide.

Barns rettigheter skal fortsette å stå øverst på agendaen. Klimaendringene er en barnerettighetskrise, og sultkatastrofen på Afrikas Horn går utover de minste og mest sårbare blant oss. Virkelighetsbildet er at barn som rettighetsholdere utfordres til stadighet av årsaker som ligger utenfor deres egen kontroll. Derfor er det viktigere enn noen gang at vi fremover står samlet for å finne bærekraftige løsninger som møter behovene til hvert barn i dag- og hvert barn på lang sikt.



Maria Greenberg Bergheim
Fungerende generalsekretær – UNICEF Norge



HIGHLIGHTS 2022

- Krigen i Ukraina krevde både barneliv og tvang millioner av barn på flukt med sine familier. UNICEF Norges nødrespons var ekstraordinær. I mediene her hjemme ble viktige barnnerettslige vurderinger løftet, samtidig som givergleden både fra enkeltpersoner og bedrifter var enorm. Innsamlede midler til barn og familier rammet av krigen i Ukraina ble på hele 110,4 millioner kroner.
- UNICEF Norge økte innsamlingen fra privatpersoner i 2022 med 25 % sammenlignet med året før. Det svært sterke resultatet er i hovedsak drevet av den store nød-innsamlingen for de berørte av Ukrainakrigen. Økning i vår faste giverbase var på 5 % i 2022.
- Innsamling fra næringsliv, studentorganisasjoner og stiftelser økte med 86 % i 2022. Denne økningen var i stor grad et resultat av næringslivets støtte til UNICEFs arbeid i Ukraina og til barn på flukt fra krigen.
- UNICEF Ungdomsråd ble etablert med ungdommer fra hele landet, satt sammen etter nøye vurdering og utvalg fra søkerbunken. Denne satsingen er et ledd i vårt viktige arbeid med barns rett til medvirkning.
- Resultatene fra UNICEF Norge sin kommuneanalyse i 2022, viser at det fortsatt er slik at adressen et barn har, avgjør hva slags oppvekst det får. Dette er uakseptable forskjeller vi vil fortsette å adressere både i media og i all vår kontakt med myndigheter og beslutningstakere lokalt og nasjonalt.
- Barnas nyttårstale ble i år levert sterkt fra 11 år gamle Embla Berge Oledottir fra Bergen. I år ble Barnas nyttårstale for første gang sendt på NRK, og samarbeidet med NRK i forkant av sendingen førte til rekordmange innsendte taler.
- UNICEF var godt synlige i 2022. UNICEF var omtalt i totalt 3.136 mediesaker, som var en økning på 28 % fra året før. Vi så også en betydelig økning i antall besøkende til våre nettsider på www.unicef.no hvor mer enn 1 million besøkende var innom i løpet av 2022.



INNSAMLING

Innsamling fra privatpersoner

UNICEF Norge økte innsamlingen fra privatpersoner i 2022 med 25 % sammenlignet med året før. Det svært sterke resultatet skyldes i hovedsak den store nød-innsamlingen for de berørte av Ukrainakrigen som startet 24.februar 2022.

Totalt fikk UNICEF Norge 32 millioner kroner fra privatpersoner i våre appeller for de berørte av denne krigen. Den 7.mars arrangerte UNICEF Norge, sammen med fem andre organisasjoner og NRK, en stor direkteendt innsamlingsaksjon fra hovedscenen på Nationaltheatret. Sendingen samlet noe av de største musikk- og kulturprofilene i Norge, og nådde ut til store deler av befolkningen. Det ble totalt samlet inn 98 millioner kroner fra denne konserten, som ble fordelt på de ulike organisasjonene etter en forhåndsbestemt fordelingsnøkkel hvor UNICEF Norge sin andel var på 12,5 %.

Tilfanget av nye faste givere var lavere enn forventet. Det er to hovedgrunner til dette. Organisasjonen har hatt søkelys på nødappeller på grunn av de krisene verden har stått i, og det har vært krevende å få tak i arbeidskraft til vårt team av feltververe. Til tross for lavere tilfang av nye givere, økte basen av faste givere med 5 % i 2022. Det er søkelys på høy kvalitet i rekruttering av nye givere og bevaring av eksisterende base som over tid har ført til økningen i fastgiverbasen. Året sett under ett leverte innsamling fra privatpersoner bedre enn forventet både på formålsprosent og administrasjonsprosent.

Innsamling fra næringsliv og organisasjoner

Innsamling fra næringsliv, studentorganisasjoner og stiftelser økte med 86 % i 2022. Denne økningen var i stor grad et resultat av næringslivets støtte til UNICEFs arbeid i Ukraina og til barn på flukt fra krigen. I 2022 ble også flere viktige samarbeidsavtaler fornyet. Vi er glade for at samarbeidet med Hydro, Telenor Group, Norwegian og DNB fortsetter i flere år til. Vi vil også nevne det gode samarbeidet vi har med KIWI og deres støtte til UNICEF. I 2022 ble dette samarbeidet utvidet til et større engasjement fra NorgesGruppen i forbindelse med støtte til UNICEFs arbeid i Ukraina.

UNICEF Norge har også et godt samarbeid med NHH Aid, hvor studentene samler inn penger til Malawi og UNICEFs utdanningsprogram i landet. UNICEF Norge har også et internship-program for NHH studentene, hvor de arbeider både på vårt landkontor i Malawi og ved vårt kontor i Oslo.

I 2022 ble UNICEF valgt som mottager av medisinstudentenes humanitære aksjon MedHum. Medisinstudentene fikk reise til Elfenbenskysten for å lære hvordan deres støtte vil hjelpe barn og unge gjennom et program som fremmer helse, utdanning og miljø.

UNICEF Norge samarbeider også med Accenture globalt om et omfattende program der formålet er å bidra til at unge mennesker får grunnleggende ferdigheter slik at de etter hvert kan bidra i arbeidslivet.



BARNES RETTIGHETER OG BÆREKRAFT

UNICEF er dypt bekymret for hvordan krigshandlingene i Ukraina truer liv og helse for de 7,5 millioner barna i landet. Krigshandlingene og følgende av den har fått alvorlige konsekvenser for mange barns psykiske helse. Nesten 430.000 barn trenger traumebehandling og psykososial støtte.

Over 750 skoler og barnehager er blitt utsatt for angrep og er ødelagt siden starten av konflikten. UNICEF jobber sammen med partnere for å sikre barns rett til helsetilbud, utdanning, vann, hygiene og beskyttelse på begge sider av konflikten.

Krigens konsekvenser for barn er store. Selv om en del av barna har greid å følge on-line-undervisning fra sine tilfluktssteder i andre land eller fra T-banestasjoner og togstasjoner under bakken i Ukraina, har de gått glipp av verdifull læring og sosial kontakt med venner og lærere. Hele utdanningssystemet i Ukraina har blitt ødelagt av den eskalerende konflikten, og vi anslår at 1 av 10 skoler er blitt ødelagt. Noen skoler huser flyktninger. Alle barn trenger å gå på skolen for å lære, også barn som er ofre i konflikt og kriser. Barna i Ukraina og de som er på flukt utenfor, er intet unntak. Skoler, barnehager og sykehus har blitt ødelagte av bombingene, og nå lever tusenvis av barn i Ukraina uten strøm, oppvarming eller rent vann. Krigen har også en ødeleggende innvirkning på barns mentale helse og velvære.

Anslagsvis 1,5 millioner barn er nå utsatt for depresjon, angst, posttraumatisk stresslidelse og andre psykiske lidelser. Konsekvensene for generasjoner av barn og unge – og for hele landets fremtid – er dramatiske.

Barns rettigheter i Norge

Kommuneanalysen

For niende året på rad gjennomførte UNICEF Norge Kommuneanalysen, hvor vi ved å innhente KOSTRA (*) tallene kommunene selv rapporterer inn, undersøker hvordan de leverer på lovpålagte tjenester til barn, og hvor stor del av kommunebudsjettene som brukes på barn. Resultatene for 2022, viser at det fortsatt er slik at adressen et barn har, avgjør hva slags oppvekst det får. Dette er uakseptable forskjeller UNICEF Norge fortsetter å adressere både i media og i all vår kontakt med myndigheter og beslutningstakere lokalt og nasjonalt.

To U-Report gjennomført i 2022

Krigen i Ukraina

I en undersøkelse UNICEF Norge har utført blant barn og unge i Norge viser det at mange barn er bekymret for at det skal bli krig i Norge. 11 % av de spurte sier at de er bekymret for dette hele tiden. Undersøkelsen viser også at nyhetsmediene og Tik Tok er barnas nyhetsskilder. Faren ved nyhetsstrømmen barn og unge utsettes for, er at de i tillegg til redsel, kan kjenne på sterk makteløshet og apati. UNICEF mener voksne må oppmuntre barn og unge til å ta pauser fra både nyhetene og Tik Tok. 68% svarer ja til at de har noen å snakke med om det de ser og hører. 19 % har svart at de ikke trenger noen å snakke med.

(*) KOSTRA er en forkortelse for kommune-stat-rapportering. Gjennom KOSTRA sender alle norske kommuner og fylkeskommuner inn tall fra sine tjenesteområder til Statistisk sentralbyrå.



Rasisme

I en undersøkelse UNICEF Norge har utført blant barn og unge svarer 37 % at de har blitt utsatt for rasisme på grunn av hvordan de ser ut. Flesteparten oppgir at de ble utsatt for rasisme på skolen, mens sosiale medier kommer på andre plass. Svarene til 1.815 barn og unge mellom 13 og 19 år, ble samlet i rapporten «Hva mener barn og unge om rasisme?» Flertallet av de som oppgav at de har opplevd rasisme og diskriminering, svarer at det ikke var noen som hjalp dem da det skjedde. Dette bekymrer oss. UNICEF kjemper for at alle barn skal kunne vokse opp i sikkerhet, i en rettferdig verden med like muligheter for alle. For å lykkes med dette, må vi også sørge for en rasismefri oppvekst for alle barn her i Norge.

UNICEF Norges ungdomsråd

UNICEF Norge har ønsket å jobbe tettere med barn og unge. Derfor har vi i 2022 opprettet UNICEF Norges Ungdomsråd – et råd som skal legge til rette for at barn og unge blir hørt i saker som angår deres liv. Rådet består av 15 engasjerte ungdommer mellom 13 og 18 år fra hele landet. Ungdommene skal jobbe sammen med en fantastisk gjeng med engasjerte UNICEF-ansatte fra alle avdelinger på huset, som er veldig klare for å begynne å samarbeide tettere med barn og unge. De vil få delta på spennende samlinger, og lære alt om barns rettigheter.

I tillegg til å påvirke og bidra til UNICEF Norges arbeid for barn og unge, skal Ungdomsrådet også komme med innspill og råd til Norges aller største bedrifter: Equinor, Hydro og Yara. Rådet vil få en unik mulighet til å gi næringslivet økt kunnskap om hvordan det grønne skiftet påvirker barn og unge. Første samling var i Oslo 8. - 9. september.

Vi mottok 436 søknader fra barn og unge fra hele landet.

Feriesentralen – flere enn 1.000 opplevelser

Mange barn gruer seg til ferien, en tid der forskjellene blir mer synlige for mange. Denne sommeren fikk over 1.000 barnefamilier en ferieopplevelse gjennom Feriesentralen.no, hvor de som ønsker seg en ferieopplevelse og de som vil hjelpe, kan finne hverandre. I forbindelse med åpningen av Feriesentralen 2022, gjennomførte vi vår årlige sommerundersøkelse, som tydelig viste at forskjellene og bekymringene øker – særlig i lavinntektsfamilier.

Arendalsuka

UNICEF Norge var til stede under Arendalsuka, hvor vi gjennomførte to egne arrangementer om henholdsvis medvirkning og psykisk helse. I tillegg hadde vi felles arrangementer med Noas, Redd Barna, Kirkens Nødhjelp med flere, hvor temaene var barns rettigheter i utlendingsaker, ulikhet i globale helsespørsmål, samt familiefattigdom.



Lansering av nye nettsider og ressurser for Den ene

Gjennom støtte fra Gjensidigestiftelsen har vi lansert nye nettsider med oppdaterte råd og fagartikler om hva barn og unge strever med, og hvordan man som voksen kan oppdage og møte de som strever i nærmiljøet rundt oss.

Barnas nyttårstale

Hvert år inviterer UNICEF barn til å sende inn sine bidrag til Barnas nyttårstale. I år var årets taler 11 år gamle Embla Berge Oledottir fra Bergen. I år ble Barnas nyttårstale for første gang sendt på NRK, og samarbeidet med NRK i forkant av sendingen førte til rekordmange innsendte taler.

KLIMA OG BÆREKRAFT

COP26 og COP27

UNICEF Norge, Redd Barna og LNU ba i februar 2022 om oppfølgingsmøte med statsråd Espen Barth Eide i forbindelse med Declaration on Children, Youth and Climate Action fra COP26. Et vellykket møte ble gjennomført 23. august 2022. Organisasjonene fikk stilt spørsmål om hvordan Norge skal følge opp erklæringen og at vi følger godt med på hva departementet gjør med tanke på kommende klimaplan.

UNICEF Norge fikk i tillegg overrakt UNICEFs krav til Norges forhandlingsposisjon til COP27 i Egypt der UNICEF ambassadør Penelope Lea deltok på vegne av UNICEF. Hvem som bør holdes ansvarlig for klimakrisen og dermed finansielle tap og skade som klimaendringene medfører, var et sentralt tema i årets forhandlinger. For Lea er dette et tema hun har vært opptatt av i mange år, og i år har hun fulgt forhandlingene om tap og skade tett.

Hetebølgerapporten

Høsten 2022 kom en UNICEF-rapport som slo fast at alle verdens barn vil bli rammet av flere, lengre og mer dramatiske hetebølger frem mot år 2050. Millioner av barn som i dag ikke er rammet, vil bli utsatt for alvorlige hetebølger med ekstremt høye temperaturer de neste tre tiårene. Barn i Europa og i nordlige områder vil også kunne bli hardt rammet.

Mens det i dag er 559 millioner barn i verden som er eksponert for høy hetebølgefrekvens, vil dette ramme alle verdens 2 milliarder barn, mer enn 4 ganger i året i snitt, innen år 2050. Den nye rapporten anslår at selv med det mest optimistiske scenariet for drivhusgassutslipp frem mot 2050, er nye og alvorlige hetebølger i verden uunngåelig. Den globale oppvarmingen har allerede fått dramatiske følger for barn. Minst 10 millioner barn er rammet av den verste klimarelaterte tørken på Afrikas Horn på 40 år. Det siste året har vi sett varmerecorder både på den nordlige og sørlige halvkule. UNICEF har kommunisert at nå må vi gjøre alt vi kan for å tilpasse samfunnet for å sikre de som er mest utsatt, nemlig barna.



Barn er særlig utsatt for hetebølger og ekstrem varme fordi kroppene deres ikke evner å regulere varmen på samme måten som voksne.

Jo flere hetebølger barn utsettes for, jo større er faren for helseproblemer som kroniske pusteproblemer, astma og hjerte- og karsykdommer. Babyer og små barn er mest utsatt for å dø av heterelaterte årsaker. I tillegg vil mer langvarig og ekstrem hete også påvirke barnas tilgang til vann, mat og skolegang, som vi allerede ser i mange land. Dette får dramatiske konsekvenser for barnas framtid. UNICEF mener vi må tilpasse alle systemer som barn er avhengig av og at verdens regjeringer umiddelbart bidra til å få ned den globale oppvarmingen til 1,5 grader Celsius og doble finansieringen innen 2025. Hvert land må forberede barn på å leve med klimaendringer og styrke og tilpasse sosiale systemer for barn, som helsetjenester, vann- og sanitæranlegg, ernæringstilbud og skole, peker rapporten på.

Bærekraftskonferansen

Hvert år, i anledning Verdens barnedag, inviteres landets ungdomsskoler til å delta på UNG agenda – en annerledes skoledag der elevene får møte politikere, fagfolk, næringslivsledere og andre ungdommer. UNICEF formidlet kunnskap rundt krigen i Ukraina, energikrisen, strømkrisen og klimamålene. Sammen med blant annet statsminister Jonas Gahr Støre og barne- og familieminister Kjersti Toppe skapte vi engasjement og feiret ungdommenes rett til å delta i kampen for en mer bærekraftig verden innen 2030.

Rundebord

I forbindelse med CRBP10 arrangerer UNICEF Norge, Danmark, Sverige og Finland fire rundebord, sammen med partnere fra næringslivet. Rundebordene dreier seg om å dele beste praksis med søkelys på muligheter og utfordringer for å fremme barns rettigheter og forbedre barns well-being. Rundebordene tilrettelegger for samarbeid og er rettet mot påvirkning, ikke fundraising. Hvert respektive land har etter tur arrangert et rundebord hver, og i januar arrangerte Norge, sammen med Hydro, det fjerde og siste rundebordet, med fokus på barns medvirkning.



ORGANISASJON

I 2022 gjorde organisasjonen forberedelser for å samle et større fagmiljø innenfor innholdsproduksjon og publisering, og opprettet en ny avdeling for marketing og kommunikasjon, MarKom. Endringen ble effektivt fra 01.01.23.

UNICEF Norge har endret seg fra å ha en linjeorganisering til å få en linje- og stabsorganisering i løpet av 2022. Organisasjonen har vært i en enorm utvikling de siste årene, og behovet for en ny vurdering om hva slags organisering som må til for å gjennomføre det nye strategiske rammeverket ble identifisert. Stor forventning knyttet til økt omstillingsevne og effektivitet, samt den økte spesialiseringen har økt behovet for koordinering, styring, kontroll og støtte. Med mål om å gi økte synergier og effektivitet, samt tydeliggjøre roller som igjen kan gi tidsbesparing, sitter avdelinger som driver UNICEF Norge kjernevirksomhet nå i linje, og de som støtter driften av kjernevirksomheten i UNICEF Norge nå som stab. Endringer ble effektivt fra 01.01.23.

Avdelinger som driver kjernevirksomhet i UNICEF Norge, er:

- Avdeling for individuelle givere
- Avdeling for barns rettigheter og bærekraft
- Avdeling for næringsliv
- Avdeling for marked og kommunikasjon

Avdelinger som driver stabsarbeidet i UNICEF Norge, er:

- Avdeling for utvikling
- Avdeling for økonomi

SYNLIGHET

UNICEF var godt synlige i 2022. Analyseverktøyet til medieovervåkingselskapet Retriever viser at UNICEF var omtalt i totalt 3.136 mediasaker, som er en økning på 28 % fra året før. Vi så også en betydelig økning i antall besøkende til våre nettsider på www.unicef.no hvor mer enn 1 million besøkende var innom i løpet av 2022.

I tillegg til saker knyttet til pandemien og internasjonale kriser får også UNICEFs arbeid for barns rettigheter i Norge mye omtale. Temaene med mest medieomtale i 2022 var:

Krigen i Ukraina

U-report om hvordan barn her hjemme opplever krigen i Ukraina, samt U-report om rasisme

Kommuneanalysen

Penelope Lea på COP27

Årlig undersøkelse knyttet til Feriesentralen

To undersøkelser om julen i Norge som begge fikk mye oppmerksomhet: ("Fire av fem får gaver de ikke trenger" samt "Rekordmange gruer seg til jul").



LØNNSOMHET

UNICEF ønsker vekst og stabile inntektsstrømmer over tid. Dette krever en balansert sammensetning av inntektskilder og tilpasset kostnadsbruk.

UNICEF Norge har fire overordnede kanaler for innsamlingsinntekter, med ulike økonomiske profiler.

Engangsdonasjoner og kontantdonasjoner fra privatpersoner. Dette er kostnadsintensivt, men med rask avkastning.

Faste bidrag fra privatpersoner. Dette har en høy innsalgskostnad, lave løpende kostnader og gir høy avkastning over tid (2-7 år).

Samarbeid med næringsliv og organisasjoner. Dette har en høy innsalgskostnad, lave løpende kostnader og høy avkastning over tid (2-10 år).

Testamentariske gaver. Dette kan være kostnadskrevende, men har en høy potensiell avkastning over lang tid (10-15 år).

UNICEF Norge balanserer kortsiktig og langsiktig lønnsomhet for å optimalisere organisasjonens arbeid for barn i verden.

INVESTINGER I FREMTIDIG VEKST

De ansatte i UNICEF Norge er organisasjonens viktigste eiendel, og forvaltningen av en bærekraftig humankapital for fremtiden vil være vår viktigste investering i fremtidig vekst. Søkelys på gode rammer for arbeidet og et godt arbeidsmiljø vil være viktig for å være en attraktiv arbeidsplass for både å beholde og tiltrekke oss relevant kompetanse.

Faste givere er UNICEF Norges største og viktigste inntektskilde, og vi vil fortsette å investere i rekruttering av nye, faste givere. Optimalisering av rekrutteringskanaler og kryssalg/hybridløsninger er en del av løsningen for fremtidig vekst. Vi ser et stort potensial i digitale kanaler for effektivt å nå nye målgrupper. I årene som kommer vil UNICEF Norge investere i å bygge opp struktur for digital verving, innholdsproduksjon og markedsføring. Fokus på merkevare og merkevarebygging vil være viktig for vår fremtidige posisjonering og for å sikre økte inntekter i fremtiden.

UNICEFs kjerneverdier og arbeid knyttet til global bærekraft gjør det svært interessant for næringsliv og organisasjoner å samarbeide med oss. 2022 var et svært godt år for engangsdonasjoner som vi vil arbeide videre med å konvertere til langsiktige partnerskap.

UNICEF er avhengig av god og relevant synlighet, og dette vil fortsatt være et viktig satsningsområde. Sammen med vårt arbeid for barns stilling og rettigheter i Norge, vil dette bygge troverdighet og legge et grunnlag for fremtidig vekst.



STYRETS ÅRSBERETNING 2022

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

UNICEF er FNs barnefond og barnas viktigste forkjemper. UNICEF er upolitiske og upartiske, og jobber for å skape varige endringer, styrke barns rettigheter og å nå hvert barn i tide.

Stiftelsen, UNICEF-komiteén i Norge (heretter omtalt UNICEF Norge), er en av 34 støttekomiteer for UNICEF. Stiftelsen er lokalisert i Oslo og Bergen. Stiftelsens formål er å arbeide for at alle barn får sine rettigheter innfridd. Stiftelsen skal drive innsamling, inspirere til engasjement for verdens barn, nasjonalt påvirkningsarbeid og andre aktiviteter som støtter opp under formålet.

Stiftelsen består av UNICEF Norge og datterselskapet Torkell Vikhammer AS (arvet i 2022). Datterselskapet omfatter gården Vikhammer Nedre i Malvik kommune og alle aksjer i Torkell Vikhammer AS. Torkell Vikhammer AS er lokalisert i Trondheim og driftes av UNICEF Norge.

Styret i UNICEF Norge er stiftelsen øverste organ, og har ansvaret for forvaltningen av stiftelsen. Stiftelsen driver ikke forskning og/eller utvikling i henhold til regnskapslovens definisjon, selv om mange beslutninger som fattes er empiriske og/eller forskningsbaserte. Styret, daglig leder, kontrollutvalg og valgkomite, skal sikre at stiftelsen driftes og utvikles på en forsvarlig måte, som gjør at den er kvalifisert til å møte hverdagens oppgaver og eventuelle utfordringer.

Styret i UNICEF Norge har styreansvarsforsikring gjennom AIG, som dekker styremedlemmer og daglig leder mot krav på opptil 10 millioner kroner.

ANALYSE AV SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

UNICEF Norge har blitt påvirket av pandemiårene. Dette særlig blant stiftelsens rekruttering på gate og dør. Med unntak av noen mindre avvik, har ikke stiftelsen hatt utfordringer med å opprettholde planlagt aktivitetsnivå i andre kanaler.

Utarbeidelse av regnskapet i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Koronapandemien og nødinnsamling til barn i Ukraina har medført at estimatene ikke er sammenlignbare med et normalår. Aktivitetsregnskapet for 2022 er revidert og det er ikke avdekket vesentlige avvik i revisjonen. Årets regnskap viser et aktivitetsresultat på 144 millioner kroner.

Stiftelsen har hatt betydelig inntektsvekst sammenlignet med 2021. Dette kommer først og fremst fra økte inntekter fra store partnere til UNICEFs arbeid i Ukraina. Av den totale brutto inntekten til Ukraina (109 millioner kroner), bidro bedrifter- og store partnere med 71 millioner kroner.

Pr 31.12.2022 hadde UNICEF Norge en likviditetssituasjon med til sammen 107 millioner kroner i bankinnskudd. Dette er tilstrekkelig i møte med organisasjonens kortsiktige forpliktelser.

UNICEF Norge arvet ved arveskiftet 2022, Torkell Vikhammer AS. Arven omfatter gården Vikhammer Nedre i Malvik kommune og alle aksjer i Torkell Vikhammer AS. Eiendommen har gjennom de siste 5 årene vært i en omreguleringsprosess til utbygging av boliger og barnehage. Reguleringsplanen ble vedtatt 31.01.2022 av kommunestyret i Malvik kommune og åpner for utbygging av 565 boenheter og en barnehage. Stiftelsen har som mål å oppfylle avdødes siste ønske og vedtatte kommuneplan, og legger dette til grunn i forvaltningen av arven. Malvik kommune har fått kjøpe ønsket tomt til utbygging av en grønn barnehage. Datterselskapets regnskap viser et negativt årsresultat 3 millioner kroner. All utvikling av tomt og forberedelser før salg gjøres av Torkell Vikhammer AS. I UNICEF Norge sitt regnskap for 2022 er verdien av arven anslått til 143 millioner kroner. Inntekten er tilbakeholdt UNICEF Norges egenkapital frem til arven realiseres.

Inntektene var på 478 millioner kroner mot 243 millioner fra 2021. Totale kostnader for å generere inntektene var i 2022 på 110 millioner kroner (98 millioner kroner i 2021).

Summen av anleggsmidler var ved utgangen av 2022 på 151 millioner. Den relativt store økningen skyldes verdsetting av tomt og visning av verdier i datterselskapet. Det er usikkerhet knyttet til verdifastsettingen, men det er vårt beste estimat i dag. UNICEF Norge leier lokaler i Oslo og Bergen, henholdsvis Sandakerveien 130 og Strandgaten 6.



UNICEF Norge mottok/fikk trekke fra nettoppgjør mot UNICEF International i 2022 på 7 millioner kroner i investeringsmidler (Investments Funds). Investeringsmidlene er brukt til styrke aktiviteter innen blant annet filantropi og ekstern fadderrekruttering.

Overføringer til UNICEF for 2022 var totalt 224 millioner kroner etter overføringer til formålskapital i henhold til UNICEF Norges gjeldene retningslinjer. Resultatet i 2022 representerer en innsamlingsprosent på 87 %, en administrasjonsprosent på 4 % og en formålsprosent på 72 %.

Regnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsens virksomhet og regnskap avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

REDEGJØRELSE FOR FORETAKETS UTSIKTER

Styret ser på UNICEF Norges fremtidsutsikter som gode. I 2022 har det vært betydelig vekst i inntekter blant store partnere og enkeltindivider til stiftelsens formålsarbeid. Veksten må sees i sammenheng med pandemiårene, og nødinnsamling til barn i Ukraina.

UNICEF Norge har styrket sin aktualitet i årets løp, også når vi ser bort fra arven av datterselskapet. Arven understreker betydning av UNICEF Norges satsning på arv- og testamentariske gaver i et langsiktig perspektiv. De generelle markedsutsiktene er gode, selv om vi aner at langvarige økonomiske påkjenninger i samfunnet, som lav kronekurs og høy konsumprisindeks, vil kunne legge en demper på muligheten for å gi til stiftelsens formål i tiden fremover. Men blant annet stadig positive signaler med tanke på effektive rekrutteringskanaler gir grunn til optimisme. Det ble investert 10 millioner kroner til ekstern fadderrekruttering som vil legge grunnlaget for videre vekst i eksisterende fadderbase.

UNICEF Norge tar sikte på å øke overføringsprosenten til UNICEF med 10 % i 2023, med en jevn stigning gjennomgående gjennom året. Styret er bevisste på å overholde de øvrige rapporteringskravene overfor Innsamlingskontrollen.

UNICEF Norge vedtok i 2022 et nytt strategisk rammeverk for perioden 2023-2026. Nytt strategisk rammeverk vil legge føringer for hvilke innsatsområder og økonomiske satsninger stiftelsen skal prioritere innen merkevare, påvirkning, innsamling og organisasjon. Det strategiske rammeverket er dynamisk, for hele tiden å kunne tilpasses endringer i rammebetingelsene.

RISIKO

Som verdens største hjelpeorganisasjon for barn og en sentral del av FN, er stiftelsen eksponert for endringer i sikkerhetsbildet i verden. Reallokering av bidrag og innpass i lys av krig og katastrofer er en reell utfordring når det gjelder UNICEFs kortsiktige- og langsiktige programmer, både nasjonalt og globalt.

Stiftelsens finansielle risiko er først og fremst knyttet til langvarige økonomiske påkjenninger som lav kronekurs, høyt rentenivå og høy konsumprisindeks. UNICEF Norge er eksponert for samfunnsøkonomiske endringer som kan påvirke våre muligheter for økt inntekt og støtte fra partnere og individuelle givere.

Kredittrisikoen på avtalefestede partnere anses begrenset. Vi har ikke registrert at våre avtalefestede partnere har hatt vesentlige problemer med likviditeten som følge av pandemien, og vi ser heller ingen tegn som tilsier at de vil få det.

UNICEF Norge arvet datterselskapet med lån, som er i lokal valuta (norske kroner). UNICEF Norges politikk er at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån. Det vil ikke få alvorlige følger for UNICEF Norge om lånerenten stiger betydelig for Torkell Vikhammer AS.

I 2022 har det vært en reell risiko for negativ omtale i media mot UNICEFs merkevare. Dette er en risiko med spesielt stort fokus da konsekvensen anses svært alvorlig for stiftelsens troverdighet og kredibilitet.



Utskiftninger i administrasjonen og økonomifunksjonen har vært en reell risiko i 2022. Stabilitet i stiftelsens sentrale ledd er en forutsigbarhet for forsvarlig drift, og styret er bevisst på å bedre disse rammene.

Pr 31.12.2022 har UNICEF Norge ikke finansielle plasseringer utover bankinnskudd og har en moderat finansiell risiko på kort sikt. Likviditetsrisikoen anses også svært begrenset.

FORTSATT DRIFT

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret i UNICEF Norge konstaterer at organisasjonen leverer et tilfredsstillende økonomisk resultat for 2022. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stedet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og UNICEF Norges langsiktige strategiske satsingsområder for årene fremover.

UNICEF Norge har en sunn økonomisk stilling og har tilstrekkelig likviditet til å dekke sine forpliktelser på kort sikt. UNICEF Norge har ikke langsiktig gjeld.

UNICEF Norge og Torkell Vikhammer AS har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

ARBEIDSMILJØ

I 2022 hadde UNICEF Norge totalt 65 årsverk, hvorav 51 er fast ansatte og 14 er timelønnede. Sykefraværet i UNICEF Norge var på 5.887 sykedager i 2022. Det tilsvarer 5,2 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, verken i UNICEF Norge eller Torkell Vikhammer AS. UNICEF Norge opplevde 21.11.2022 en hendelse der en gruppe mennesker (7 personer) kom seg inn i stiftelsens kontorlokaler i Nydalen. Hendelsen oppsto som en reaksjon på at UNICEF Norge ikke hadde uttalt seg mer om situasjonen for barn i Iran. UNICEF Norge fikk raskt kontroll på situasjonen, sammen med politiets dialog- og innsatsteam. Sikkerhetstiltak er iverksatt etter hendelsen.

UNICEF Norge har i 2022/2023 gjennomført et større innsiktsarbeid knyttet til arbeidsmiljø. Styret besluttet å gjennomføre en undersøkelse for å kartlegge arbeidsmiljøet. Bakgrunnen for dette var et brev fra Parat sentralt knyttet til bekymringer over tid rundt arbeidsmiljøet. Styret i UNICEF Norge knyttet til seg rådgivningsfirmaet BDO som gjennomførte samtaler med ansatte, ledergruppen og tidligere generalsekretær. Samtidig ba styret administrasjonen, ved HR, om å gjennomføre en PULS-undersøkelse i samråd med styret. Videre gjennomførte verneombud en psykososial vernerunde, og administrasjonen besluttet å tilby frivillige helseundersøkelser kalt FOKUS: LIVSTIL til alle ansatte ved bytte av ny leverandør for bedriftshelsetjeneste. De fire innsiktsrapportene gir et unikt innblikk i arbeidsmiljøet i UNICEF Norge, og hovedfunnene legger grunnlaget for det videre arbeidet for et godt arbeidsmiljø for alle ansatte i UNICEF Norge.

UNICEF Norge har en kompetent bemanning og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Vi har derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.



LIKESTILLING

Stiftelsens personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Av totalt antall ansatte i UNICEF Norge var 42 kvinner og 21 menn i 2022. Av organisasjonens heltidsansatte var 28 kvinner og 8 menn. For deltidsansatte finner vi 6 kvinner og 8 menn. Blant ansatte i ledende stillinger, inkludert generalsekretær, besto ledergruppen av 5 kvinner og 2 menn. Styret består av 5 kvinner og 4 menn.

Fastlønnede ansatte:

Gjennomsnittslønn for heltidsansatte menn: 656.000,-
Gjennomsnittslønn for heltidsansatte kvinner: 665.000,-

I gruppen for fastlønnede ansatte ligger alle med en fastsatt årslønn og stillingsbrøk. Forskjellen i gjennomsnittslønnen for våre heltidsansatte kan sees i sammenheng med at det er flere kvinner enn menn i lederroller, herunder også ledergruppen hvor vi har et høyere lønnsnivå.

Timelønnede ansatte:

Gjennomsnittslønn for timelønnede menn: 148.000,-
Gjennomsnittslønn for timelønnede kvinner: 111.000,-

Timelønn for våre timelønnede ansatte fastsettes på bakgrunn av senioritet og rolleansvar. Grunnen til at vi ser en noe høyere timelønn for menn er at det er en større andel menn som per 31.12.22 fungerer som teamleder og senior teamleder i vår F2F-avdeling.

Grunnet organisasjonens størrelse og kjønnsfordeling er mer detaljert inndeling ikke mulig på grunn av konfidensialitetshensyn.

UNICEF Norge rapporterte i 2021 utvidet etter regel om hvert andre år innenfor redegjørelsesplikten. I år foreligger derfor en forenklet redegjørelse.

Ved utgangen av 2022 hadde UNICEF Norge en midlertidig ansatt, og det er ikke meldt om ufrivillig deltid. I 2022 var gjennomsnittet av foreldrepermisjon henholdsvis 53 uker for kvinner og 34 uker for menn.

Stiftelsens pensjonsordning, Hybridpensjon (SpareBank1) omfattet ved årsskiftet 127 aktive medlemmer hvorav en er ufør. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser og forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap. Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnader er beregnet og kostnadsført i henhold til god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. I tidligere ytelsespensjon (DNB) hadde vi ved årsskiftet 5 medlemmer.

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling med hensyn til lønn, avansement eller liknende når det gjelder kjønn, etnisk opprinnelse, religion eller seksuell legning i UNICEF Norge.

Kartleggingen av de faktiske tilstander for kjønnslikestilling etter Likestillings- og diskrimineringslovens §26 redegjøres for etter aktivitetsplikten i årsberetning. Beskrivelsen av hvordan vi arbeider for å overholde aktivitetsplikten og aktivt jobber for å fremme likestilling og forhindre diskriminering etter Likestillings- og diskrimineringslovens §26, vil bli publisert i et eget dokument og gjort tilgjengelig på organisasjonens nettsider.



YTRE MILJØ

Gjennom organisasjonens formålsbestemmelse og virksomhetsplan forplikter UNICEF Norge seg til å leve opp til nasjonale og internasjonale standarder som ivaretar hensyn til det ytre miljø. Reisevirksomhet, energiforbruk og avfall fra kontor har vært redusert som følge av covid-19 i 2020 og 2021. I 2022 har stiftelsen hatt en overgang fra hjemmekontor- til hybrid- til mer tilstedeværelse i kontorets lokaler. Fleksible løsninger preger fortsatt arbeidshverdagen, og det utføres mindre reisevirksomhet enn tidligere.

Arbeidet med bærekraft og miljø i stiftelsens daglige arbeid vil fortsette i tråd med målsettinger.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGENS SLUTT

15.03.2023 kunngjorde generalsekretær Camilla Viken sin beslutning om å fratrukke sin stilling i UNICEF Norge, for å søke nye utfordringer. Utviklingsdirektør Maria Greenberg Bergheim tiltrådte rollen som fungerende generalsekretær den 17.03.2023.

Oslo, 9. juni 2023

Hilde Britt Skarbøvik Mellbye
President

Sara Bondø
Styremedlem

Arbab Dar
Styremedlem

Skage Steinsson Lem
Styremedlem

Erlend Andreas Methi
Styremedlem

Ellen Marie Nyhus
Styremedlem

Wasim Rashid
Styremedlem

Ellen Stenseth
Styremedlem

Elsbeth Tronstad
Styremedlem

Maria Greenberg Bergheim
Fungerende generalsekretær



Aktivitetsregnskap

(NOK 1000)	Noter	Konsern	UNICEF Norge (mor)	
		2022	2022	2021
Anskaffede midler				
Tilskudd - offentlig	1	5 986	5 986	18 186
Tilskudd - andre	1	36 526	36 526	26 458
Innsamlede midler, gaver	2	422 357	421 116	187 409
Operasjonelle aktiviteter som skaper inntekter	3	13 688	13 688	11 302
Finans- og investeringsinntekter	4	1 102	1 102	149
Sum anskaffede midler		479 659	478 417	243 503
Forbrukte midler				
Kostnader til anskaffelse av midler	5,6,7,8	82 397	78 946	71 607
Kostnader til organisasjonens formål	5,7,9			
- Bevilgninger til oppfyllelse av formålet		223 711	223 711	155 585
- Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		18 742	18 742	18 867
Administrasjonskostnader	5,7,10	12 877	12 878	7 884
Finanskostnader	4	1 181	111	33
Sum forbrukte midler		338 908	334 387	253 976
Årets aktivitetsresultat	11	140 750	144 030	(10 475)
Tillegg/reduksjon formålskapital				
Overført til/fra formålskapital med selvpålagte restriksjoner		144 238	144 238	600
Overført til/fra formålskapital med selvpålagte restriksjoner		(3 487)	(208)	(11 075)
Overført til/fra formålskapital med selvpålagte restriksjoner				
Formålsprosent		72 %	72 %	69 %
Innsamlingsprosent		86 %	87 %	76 %
Administrasjonsprosent		4 %	4 %	3 %



Balanse

(NOK 1000)

	Noter	Konsern 2022	UNICEF Norge (mor)	
		2022	2022	2021
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	144 837	120 801	801
Maskiner og anlegg under utførelse	6	5 205	4 164	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	907	907	1 553
Imaterielle eiendeler	6	1 517	1 517	
Finansielle anleggsmidler	14	802	23 638	-
Sum anleggsmidler		153 268	151 026	2 354
Omløpsmidler				
Fordringer	12	21 020	13 101	5 318
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	107 153	107 117	61 955
Sum omløpsmidler		128 173	120 218	67 273
Sum EIEDELER		281 441	271 244	69 627
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD				
Formålskapital				
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner		144 030	144 030	
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner		7 118	7 118	7 119
Grunnkapital		94	94	94
Annen formålskapital		(3 279)		
Sum formålskapital	11	147 963	151 243	7 213
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
Gjeld til kreditinstitusjoner	15	21 074		
Sum annen langsiktig gjeld		21 074		
Avsetninger forpliktelser	5,15	95 024	95 024	49 989
Kortsiktig gjeld	12	17 380	24 977	12 425
Sum gjeld		112 404	120 001	62 414
Sum FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		281 441	271 244	69 627



Elektronisk signatur av balanse per 31.12.2022,

Oslo, 9. juni 2023

Hilde Britt Skarbøvik Mellbye
President

Sara Bondø
Styremedlem

Arbab Dar
Styremedlem

Skage Steinsson Lem
Styremedlem

Erlend Andreas Methi
Styremedlem

Ellen Marie Nyhus
Styremedlem

Wasim Rashid
Styremedlem

Ellen Stenseth
Styremedlem

Elsbeth Tronstad
Styremedlem

Maria Greenberg Bergheim
Fungerende generalsekretær



Kontantstrøm

Alle tall i tusen NOK

	Konsern 2022	UNICEF Norge (mor)	
		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Årets aktivitetsresultat	140 750	144 030	-11 075
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler - kjøp av anleggsmidler			
Endring i fordringer	-14 367	-7 783	2 602
Endring i kortsiktig gjeld	48 636	57 587	-2 119
Ordinære avskrivninger	648	648	668
Nedskrivning Anleggsmidler	1 759		
Investeringer i tomter	-143 813	-120 000	
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			-128
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-802	-23 638	-801
Endring i andre tidsavgrensingsposter			4 776
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 811	50 844	-6 077
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Egenkapitalkorreksjon	976		-1 499
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 518	-5 682	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto utbetalinger ved kjøp av finansinvesteringer			
Netto innbetalinger ved salg av finansinvesteringer			
Avkastning på finansinvesteringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	12 407		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	44 676	45 162	-7 576
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	62 476	61 955	69 531
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	107 152	107 117	61 955
Bankinnskudd og lignende	107 153	107 117	-61 955



NOTER TIL REGNSKAP 2022

Regnskapsprinsipper

Aktivitetsregnskapet for 2022 er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner, og består av:

- Aktivitetsregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskapet

Aksjene i datterselskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer UNICEF-komiteen i Norge og selskaper som UNICEF-komiteen i Norge har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som UNICEF-Komiteen i Norge.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskapet som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Følgende selskap inngår i konsernet per 31.12.2022:

- * UNICEF-komiteen i Norge (stiftelse)
- * Torkell Vikhammer AS

Torkell Vikhammer AS ble mottatt som en testamentarisk gave og overdratt UNICEF-komiteen i Norge den 23.03.2022. UNICEF-komiteen i Norge eier 100% av Torkell Vikhammer AS per 31.12.2022.

Organisasjonsform

Stiftelsen UNICEF-komiteen i Norge er stiftet 02.07.2015. Stiftelsen tok per 01.01.2017 over foreningen Unicef Norge sin virksomhet med alle forpliktelser og rettigheter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.



Datterselskap/tilknyttede selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Gjeld

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Skatter

Unicef-komiteen i Norge er ikke skattepliktig etter skatteloven § 2-32. Datter Torkell Vikhammer AS er skattepliktig.

Pensjon

Morselskapet i konsernet har to ulike pensjonsordninger
Forpliktelse/pensjonsmidler knyttet til kollektiv pensjonsordning balanseføres.

Inntekt

Gaver inntektsføres på mottakstidspunktet hvis det er mulig å måle verdien på mottakstidspunktet. I tilfeller der verdien av gaver ikke kan måles pålitelig, settes verdien lik null. Hvis slike gaver er vesentlige, beskrives de i noter. Tilskudd inntektsføres i den perioden de er bevilget til. Tilskudd som må tilbakebetales føres opp som forpliktelse. Ubenyttede tilskudd som kan overføres til påfølgende år, er ført som utsatt inntekt.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er ført etter kurs på transaksjonstidspunktet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fordeling og periodisering av kostnader

Kostnadene er i størst mulig grad direkte henført til aktiviteten de tilhører. Kostnader tilhørende mer enn en aktivitet, er så godt som mulig fordelt på en rimelig, pålitelig og konsistent måte på de ulike aktivitetene.

Periodisering av kostnader - kostnader er kostnadsført løpende for alle aktiviteter som er gjennomført for å samle inn midler.

Ved fordeling av kostnader er følgende fordelingsnøkkel lagt til grunn:

Kostnader

Lønn

Andre kostnader

Felleskostnader

Lønn, regnskap og budsjettering

IT

Husleie, kostnader lokaler

Andre driftskostnader rekvizita og lignende

Fordelingsnøkkel

Tid pr. aktivitet

Konkret vurdering

Fordelingsnøkkel

Antall ansatte

Antall ansatte

Antall ansatte

Antall ansatte



Note 1 tilskudd

	Konsern Unicef - Morselskap		
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Offentlige tilskudd			
Mottatt MVA kompensasjon	5 785	5 785	5 501
Coronatilskudd	0	0	625
UD tilskudd - Covax	0	0	10 000
UD, informasjonsstøtte	200	200	2 000
Konfliktråd, Unesco	0	0	60
Sum offentlige tilskudd	5 985	5 985	18 186
Andre tilskudd			
Investeringsstilskudd fra UNICEF	31 481	31 481	22 749
Øvrige tilskudd	5 045	5 045	3 709
Sum tilskudd andre	36 526	36 526	26 458
Sum tilskudd	42 511	42 511	44 644

Note 2 Innsamlede gaver

(Beløp i NOK 1000)

	Konsern Unicef - Morselskap		
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Inntekter fra innsamlingsaktiviteter	422 357	421 116	187 409

Morselskapet har inntekter fra innsamlingsaktiviteter skaffet til veie gjennom ulike innsamlingskampanjer rettet mot private givere, bedrifter, organisasjoner, studenter, skoler og barnehager i ulike kanaler som postale brev, annonser både trykte og digitale, TV-spots og telefon. Fastgiverinntekter kommer i hovedsak fra rekrutteringskampanjer gjennomført i tidligere år.

I 2022 har Unicef mottatt arv som falt den 23.3.2022. Arven inneholder tomteareal på Vikhammer i Nord-Trøndelag som er per 31.12.2022 er estimert til 120 millioner kroner. I tillegg har UNICEF-komiteen i Norge arvet et aksjeselskap som også delvis eier tomteareal i samme område. Aksjene i dette selskapet er per 31.12.2022 verdsatt til 22,835 millioner kroner. I tillegg er det inntektsført aksje- og fondsandeler, samt bankinnskudd tilhørende boet.

	Konsern	Unicef Morselskap
	<u>2022</u>	<u>2022</u>
Tomteverdi	142 835	120 000
Aksjer i Torkell Vikhammer AS		22 835
Verdipapirfond	655	655
Aksjer i Børendes Hus	148	148
Sum inntektsført eiendeler	143 638	143 638
Salg av tomt	4 824	3 857
Kostnader opprydding tomt	-4 560	-3 645
Restoppgjør fra NAV	9	9
Bankkonti	358	358
Sum innbetalt fra arv	631	579
Sum inntektsført arv fra Torkell Vikhammer i 2022	144 269	144 217

I tillegg har morselskapet UNICEF mottatt In-kind tjenester

		<u>2022</u>	<u>2022</u>
Norwegian Air Norway AS	ikke resultatført	63	63
Isco Group	resultatført	981	981



Note 3 - Operasjonelle aktiviteter som skaper inntekter

(Beløp i NOK 1000)	Konsern		Unicef Morselskap
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Næringslivssamarbeid mva. pliktig	13 688	13 688	11 302
Sum operasjonelle aktiviteter som skaper inntekter	13 688	13 688	11 302

Note 4 - Finans

(Beløp i NOK 1000)	Konsern		Unicef Morselskap
	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Renteinntekter UNICEF bankinnskudd	1 070	1 070	41
Rentekostnader banklån	-1 066		
Finansinntekter-øvrige	31	31	108
Finanskostnader - øvrige	-114	-110	-33
Sum netto finansinntekter	-79	991	116

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og pensjoner

(Beløp i NOK 1000)	Unicef Morselskap	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønn	35 182	34 968
Arbeidsgiveravgift	5 535	5 623
Pensjonskostnader	3 531	3 111
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 619	1 498
Sum	45 867	45 200
Totale kostnader knyttet til avlønning av generalsekretær:	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønn inkludert feriepenger	1 283	1 129
Arbeidsgiveravgift	190	190
Pensjonskostnader	209	218
Andre lønnsrelaterte ytelser	7	4
Sum	1 689	1 541

Generalsekretærs årslønn ved årsskiftet var kr 1.115.400 og kr 7.000 var naturalytelser og fri mobil. Gjennomsnittlig sysselsatte årsverk var 65 i 2022. Fordelt på faste ansatte og deltidsansatte:

Årsverk fast og midlertidig ansatte	51
Årsverk deltidsansatte gateambassadører/telefonambassadører	14
Totalt antall årsverk	65

Styrehonorar er ikke utbetalt i 2022.

Datterselskapet har ingen ansatte.

Morselskapet har 2 pensjonsordninger, en ytelsesordning og en hybridpensjonsordning med innskuddsplan. Hybridordningen omfatter alle ansatte. Unntaket er de ansatte som er igjen i ytelsesordningen, ansatte med mindre enn 15 års tjenestetid igjen. Ytelsesordningen omfatter 4 personer ved årets utløp. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringssselskap. Organisasjonen har også en avtalefestet førtidspensjon (AFP). Den nye AFP-ordningen, som trådte i kraft 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert foretaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger



pålitelige og tilstrekkelig informasjon slik at organisasjonen kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnaden, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Organisasjonens forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld. Organisasjonen pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Datterselskapet har ingen ansatte, derav ingen pensjonsordning.

Netto pensjonskostnad	2022		2021
	Sikret	Usikret	Sikret
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	246		255
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	90		79
Avkastning på pensjonsmidler, fratrukket adm. kostnad	(163)		-91
Endring i regnskapsført forpliktelse ved endret AFP-ordning			
Periodisert arbeidsgiveravgift	40		42
Netto pensjonskostnad	213	0	285

* Resultateffekten skyldes at fripoliseopptjening for barnepensjon og uførepensjon er tatt bort som følge av planendring fom 01.07.2012. Dette gjør at pensjonsforpliktelse og netto pensjonskostnad reduseres.

Netto pensjonsforpliktelse	2022		2021
	Sikret	Usikret	sikret
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12.	6 209		6 036
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	5 771		5 602
Ikke resultatført estimatavvik/planendring	89		269
Arbeidsgiveravgift	62		61
Netto pensjonsforpliktelse (-forpliktelse/+midler)	(411)		(226)

Økonomiske forutsetninger	31.12.2022	31.12.2021
Diskonteringsrente	3,20 %	1,5
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,90 %	2,9
Årlig forventet lønnsvekst	3,75 %	2,5
Årlig forventet G-regulering	3,50 %	2,25
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	1,07 %	0
Forventet turnover	fra 8 % til	fra 8 % til 0%

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer. De økonomiske forutsetningene er basert på regnskapsstiftelsens anbefalinger per 31.12.2022. Fra 01.01.2017 er det for de ansatte inngått en ny pensjonsordning. Noen ansatte står igjen i gammel ordning. Den nye pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note 6 - varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern

	Tomt	It utstyr	CRM	Inventar	Anlegg under utførelse	Total
Anskaffelseskost 01.01.	4 377	94	2 852	722	5 204	13 249
Årets tilgang	143 813	0	1 517	0		145 330
Årets avgang	1 463	0	0	296		1 759
Akk. avskrivninger 31.12.	3 353	94	1 996	671		6 114
Bokført verdi pr 31.12.	144 837	0	2 373	51	5 204	152 465
Årets avskrivning	0	0	570	76		646
Årets nedskrivning	1 463	0	0	296		1 760
Økonomisk levetid		3 år	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	saldo, 3-10%	Lineær	Lineær	Lineær		

UNICEF-komiteen Norge (mor)

	Tomt	It utstyr	CRM	Inventar	Anlegg under utførelse	Total
Anskaffelseskost 01.01.	801	94	2 852	382		4 129
Årets tilgang	120 000	0	1 517	0	4 164	125 681
Årets avgang		0	0	0		0
Akk. avskrivninger 31.12.		94	1 996	331	4 164	2 421
Bokført verdi pr 31.12.	120 801	0	2 373	51		127 389
Årets avskrivning	0	0	570	76		646
Økonomisk levetid		3 år	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 7 - Andre Driftskostnader

(Beløp i NOK 1000)

Konsern

UNICEF-komiteen i Norge (mor)

Spesifisering av driftskostnader for resultatregnskap dersom det var satt opp etter norsk standard:

	<u>2022</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Trykking og pakking	5 089	5 089	2 849
Annonsering og mediakjøp	8 361	8 361	7 803
Lokaler	4 963	3 697	3 351
Tomt - klargjøring for salg	3 645	3 645	
Konsulenttjenester kampanjer	13 916	13 916	7 979
Produksjon av filmer/TV-program			11 485
In kind	982	982	
IT-tjenester	16 275	16 275	14 083
konsulenter annen	2 140	1 718	
Kostnader til reiser	1 498	1 498	651
Adressekjøp	653	653	421
Div. driftskostnader	10 626	8 205	3 867
Avskrivninger	2 417	658	668
Sum andre driftskostnader	68 148	64 697	53 157

Kostnadsført honorar til revisor i 2022 utgjør TNOK 453,- inkludert mva, hvorav TNOK 288 er lovpålagt revisjon i konsernet .
Attestasjon utgjør kr 78.547,-.



Note 8 - Kostnader til anskaffelse av midler (inkl lønn)

(Beløp i NOK 1000)	Konsern	UNICEF-komiteen i Norge (mor)	
	2022	2022	2021
Kostnader fra tilskudd - andre	19 357	19 357	22 982
Kostnader fra innsamlede midler	58 469	55 018	45 221
Kostnader fra operasjonelle aktiviteter	4 570	4 570	3 404
Sum kostnader til anskaffelse av midler	82 396	78 945	71 607
Andel av kostnader til anskaffelse av midler som utgjøres av fordelte felleskostnader	12 878	12 878	7 884

Note 9 - Kostnader til organisasjonens formål

(Beløp i NOK 1000)	Konsern	UNICEF-komiteen i Norge (mor)	
	2022	2022	2021
UNICEF Norges bevilgninger til formålsprosjekter	223 711	223 711	156 186
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	18 742	18 742	18 867
Sum kostnader til organisasjonens formål	242 453	242 453	175 053

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet gjelder kommunikasjons og påvirkningsarbeid i Norge.

Note 10 - Administrasjonsprosent/formålsprosent

Administrasjonsprosent er beregnet som administrasjonskostnader delt på sum forbrukte midler. Administrasjonskostnader omfatter kostnader som verken direkte eller indirekte kan knyttes til organisasjonens aktiviteter, for eksempel generell ledelse, rapportering, mv. Formålsprosent er sum kostnader til organisasjonens formål delt på sum forbrukte midler. Formålsprosentensatsen viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. Innsamlingsprosent er disponibelt til formålet (=innsamlede midler- direkte og fordelte kostnader til innsamling) delt på innsamlede midler. Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen.

	2022	2021	2020	2019	2018
Administrasjonsprosent	4 %	3 %	3 %	3 %	2 %
Formålsprosent	72 %	69 %	71 %	76 %	78 %
Innsamlingsprosent	87 %	76 %	76 %	78 %	80 %

Innsamlingsprosenten for 2022 er iberegnet ikke realisert arv fra TVIK.

Note 11 – Egenkapital

	Mor			Sum
	Grunnkapital	Selvpålagte restriksjoner	Eksternt pålagte restriksjoner	
Egenkapital pr 31.12.2021	94		7 118	7 212
Årets aktivitetsresultat			144 030	144 030
Egenkapital pr 31.12.2022	94		151 148	151 242

	Konsern			
	Grunnkapital	Selvpålagte restriksjoner	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	94		7 118	7 212
Årets resultat	-		144 030	140 751
Egenkapital pr 31.12.2022.	94		151 148	147 963



Note 12- Kortsiktige fordringer/tidsavgrensing

(Beløp i NOK 1000)

	Konsern	UNICEF-komiteen i Norge (mor)	
	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
Diverse fordringer UNICEF Norge inkl. kundefordringer	11 476	11 400	3 910
Forskuddsbetalte kostnader	9 544	1 701	1 408
Sum	21 020	13 101	5 318

Note 13- Bankinnskudd

(Beløp i NOK 1000)

	Konsern	UNICEF-komiteen i Norge (mor)	
	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
Bankinnskudd - UNICEF Norge	105 492	105 456	60 404
Skattetrekkkonto (Bundne midler)	1 657	1 657	1 549
Kontantkasse	4	4	2
Sum	107 153	107 117	61 955

Note 14 - Investering i datterselskap

(Beløp i NOK 1000)

Selskapets navn	Aksjekapital	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat 2022
Torkell Vikhammer AS	500 000	22 835	-4 258	-3 279

* Det er identifisert vesentlige merverdier tilknyttet tomt i Torkell Vikhammer AS.

Note 15 – Gjeld

(Beløp i NOK 1000)

	Konsern	Unicef Komiteen Norge (mor)	
	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2021
Kortsiktig gjeld:			
Unicef	94 614	94 614	46 803
Forskuddsbetaling investeringsmidler 2022	0	0	2 961
Pensjonsforpliktelse	410	410	225
Sum avsetning for forpliktelse	95 024	95 024	49 989
Leverandør gjeld	8 035	7 979	
Gjeld til datter TVIK AS	-	7 809	
Skyldige offentlige avgifter inkludert skattetrekk	3 764	3 764	2 930
Skyldig lønn/feriepenger	3 410	3 410	4 069
Påløpte ikke betalte kostnader	2 170	2 015	5 426
Sum annen kortsiktig gjeld	17 379	24 977	12 425
Sum kortsiktig gjeld	112 403	120 001	62 414
Langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0	
Sum	0	0	
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	21 074	0	
Sum	21 074	0	
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	1 788	0	



Note 16 – Transaksjoner med nærstående parter

Unicef-komiteen i Norge er morselskap og eier 100 % av aksjene i Torkell Vikhammer AS

Tjeneste	Omfang
Kostnader Klargjøring av tomt for salg	3 645
Unicef sin andel av tomt - anlegg under utførelse	4 164



UNICEF NORGE

Postadresse: Postboks 4734 Nydalen 0421 Oslo

Besøksadresse: Sandakerveien 130, 0484 Oslo

[unicef.no](https://www.unicef.no)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DFB2207CC9ED4FA887B537452D5A9234

Uavhengig revisors beretning

Til styret i Unicef-Komiteen I Norge

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Unicef-Komiteen I Norge.

<p>Årsregnskapet består av:</p> <ul style="list-style-type: none">• Stiftelsens regnskap, som består av balanse per 31. desember 2022, aktivitetsregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og• Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, aktivitetsregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.	<p>Etter vår mening:</p> <ul style="list-style-type: none">• Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav• Gir stiftelsens regnskap et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og• Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen og annen informasjon i årsrapporten, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å

rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og generalsekretærs ansvar for årsregnskapet

Styret og generalsekretær (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.



BDO AS

Cathrine Sæther Karlsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Cathrine Sæther Karlsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1283018

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-19 19:47:32 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>